
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.155.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), 
art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz.U z 2016r.  poz. 16101)) zarządzam, co następuje :

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko wydziela się następujące lokale socjalne:

1) w budynku Imionki 12A

a) lokal nr 1 o powierzchni użytkowej 59,16 m².

b) lokal nr 2 o powierzchni użytkowej 43,63 m².

c) lokal nr 3 o powierzchni użytkowej 33,22 m².

d) lokal nr 4 o powierzchni użytkowej 33,85 m².

e) lokal nr 5 o powierzchni użytkowej 44,62 m².

f) lokal nr 6 o powierzchni użytkowej 75,03 m².

2) budynku Dąbrowskie 6

a) lokal nr 1 o powierzchni użytkowej 24,20 m².

b) lokal nr 2 o powierzchni użytkowej 52,87 m².

§ 2. Do wynajmu lokali socjalnych stosuje się zasady określone w uchwale dotyczącej zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

BURMISTRZ

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017r. poz.1442, 1529

Id: 27B510FF-FFB3-4EF2-89C5-5ACEE0E66751. Podpisany Strona 1




